
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
JC~SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

N r d 8  Date ,/d d 
PER 

MIRATIM FONDI PREJ 210.000 L E ~  PER FESTIVALIN E 
MONODRAMES "ALBAMONO 2007" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
~nori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Sektori i Kultures per "MIRATIM 
FONDI PREJ 210.000 LEKE PER FESTIVALIN E MONODRAMES 
".4L BAhfIONO 2007". bazuar ne Ligjin nr. 8652, Date 3 1.07.2000 "Per organizimin 
dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32, germa "dh"; Ligiin Nr.8399, date 
09.09.1998 "Per buxhetin lokal" Neni 6, Udhezimin Nr.2 date 17.01.2007 te 
3linistrise se Financave "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per \litin 2007". VKB Nr.2 
date 02.02.2007 "Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dlle institucio~~t.\.e ne \ 21-?xi 

per 1 irin 2007". IT.K.h4. nr 228 dt 13.04.2001 (( Pel- di?:.:! i. 112nl~a1)2 \ \  i' 32: ;I-:-.:.- 
me sh?i-bim jashte vendbanirnit te tyre ),. IJdheri!i)i11 \ ' -  .;'.: d.:-:, { ~ , - - :  - . -  

JIinistris? s? Brendshn-- "Per zbatimin e bushetir r i .  L ~ ; " > ~ ' ! I \ / L , \  '. :,~'-: . -  : ' - .  . 
, . 

1007". mbeshtetur ne koillpetencat qe lia si dhe ml~ih c i i ~ l , ~ ~ ! . : i i ~ r  :2  .:i-.c:.~'.c.. . 
VENDOSJ 

1 .Tc miratoje fondin prej 2 10.000 Iel;? p21- f e s t i~  ~ i l i ! ~  : !:-;L In lcir:.i:..:~ 

(( Albamono 2007 )) 
2.  K!' fond do t? pzrdoret pel' pi;rbdlillliII e s~1l7cllziili?1 e t? nh0';:t l c i : l : l ' :  .I ti.;,' 

poshti;; : 
Dietcl 
12 Persona x 5 dite s 2.000 leke 120.000 lei,? 
Hotel 
12 Persona x 5 dit? x 1.500 Iek? 

-~ - ~ - ~ ~~ - ~ .- - ~ j O . O ! ) ! ~  - ! < I , ;  
-rO'1-.4LI - ' 1 O . O ~ l O  1c1\.2 
3. Ky iond do te perballohet nya f'ondi I-ttre~.\ L; i l t? a rd l~u i - ,~~  I? 13,i\l1l,i\2 I I I ;  

liete strukture buxhetore : 

Shtohct 00 O,C,720 5 4 0 0 1 0 0  r ?/( I  (iliii i i , L L  

4. Per zba~imin s keti,i \.endimi ngarkohet Dreitol-ia e Fin;inc?s. Schtoi-i i 
Kultures ne Rashki dhe Qendra Fkonomike e Kultul-2s. 
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